
1 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

7 / 06 

 

 

DIVIZE A – podzim 2006 
 

náš dnešní soupeř 

 

SK JANKOV 
 

sobota   5.srpna  2006 – 17:00 – 1.kolo 
 
 

Soupeři v DIVIZI  A 
 

1. Klatovy 

2. FC Bzová 

3. Jiskra Třeboň 

4. FK Horažďovice 

5. FK Králův Dvůr 

6. FK Spartak MAS Sezimovov Ústí, a.s. 

7. SK SENCO Doubravka 

8. SK MARILA Votice 

9. SK Jankov 
10. SK Slavia Vejprnice 

11. Rozvoj Trstěnice 

12. Malše Roudné 

13. MFK Dobříš 

14. FK Slavoj Vyšehrad 

15. SK Strakonice 1908 

16. FK Viktoria Žižkov B 



2 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 

Vážení sportovní přátelé, 

po krátké letní přestávce se opět scházíme na našem hřišti, kde vítáme hráče, funkcionáře a 
příznivce našeho dnešního soupeře – SK JANKOV. 
Obec Jankov u Českých Budějovic – první písemná zpráva pochází z roku 1379. Obec se 
nachází v nadmořské výšce 488 metrů a na území žije 386 obyvatel. Je vystavěna v duchu 
selského baroka. 
SK Jankov byl založen v roce 1959 pod hlavičkou tělovýchovná 
jednota Družstevník. Několik posledních let se pohybuje v krajských 
soutěžích – I.B, I.A, v letech 2002-2005 v krajském přeboru, odkud 
postupuje do divize. V té se na jaře zachraňuje sedm minut před 
koncem brankou kapitána Ivo Čecha v posledním utkání ve Vejprnicích. 
Vejprnice-Jankov 1:2 (0:1). 

Změny ve vedení A-mužstva SK Jankov 

Hlavní velkou změnou ve složení vedení A-mužstva je výměna hlavního trenéra. Dosavadní 
hlavní kouč František Řezníček odstupuje po 14-ti letech od trénování a nahrazuje ho Vojtěch 
Brozman. Důvodem obměny trenérského postu nebyly výsledky  mužstva ani neshody mezi 
hráči či vedením klubu. Došlo tak na základě žádosti Františka Řezníčka, který si chce po 
letech strávených na lavičce Jankova odpočinout. Jelikož se druhý asistent Ivo Čech rozhodl z 
rodinných důvodů prozatím ukončit svojí hráčskou i trenérskou činnost, je realizačního složení u 
A-týmu následující: Vojtěch Brozman (hlavní trenér), Václav Maxa st. (asistent trenéra), 
Jaroslav Návara (vedoucí mužstva), Stanislav Liška (masér).  

 

Příprava SK Jankov 

Dynamo Č.Budějovice dorost – SK Jankov 0:2  

Hluboká n.Vlt. – SK Jankov   2:4 -  hráno na třetiny 

Bavorovice – SK Jankov   0:2  -  předkolo poháru ČMFS 

SK Jankov – Jiskra Třeboň   3:5  -  1.kolo poháru ČMFS 
Zdroj: internet 

 
 
Dnešní utkání bude řídit trojice rozhodčích – jako hlavní pan Vilém 
Čížek z Prahy, asistovat mu budou pánové Viktor Bobro z Prahy a Jiří 
Hlaváč z Dobrovice. 

Delegátem svazu je pan Petr Fadler z Litoměřic. 

 



3 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 
1. kolo - 06.08.2006 

0101 Klatovy 05.08. Krčín Krauskopf Skála  
 Viktoria Žižkov B SO 17:00  Kubec   
 

0102 Bzová 06.08. Grimm Hudeček Chára  
 Strakonice 1908 NE 10:15  Janoch   
 

0103 Třeboň 06.08. Garaja Svoboda Sádovský  
 Vyšehrad NE 10:30  Benák   
 

0104 Horažďovice 06.08. Kozlík Chládek Chlaň  
 Dobříš NE 10:15  Dobrý Jan   
 

0105 Králův Dvůr 06.08. Hajšman Paták Bouška  
 Malše Roudné NE 17:00  Rauch   
 

0106 Sezimovo Ústí 05.08. Dobrý Jan Kalenda Voráček  
 Trstěnice SO 17:00  Jizbová   
 

0107 Doubravka 05.08. Cupl Mareška Peřina  
 Vejprnice SO 17:00  Mokrusch   
 

0108 Votice 05.08. Čížek Bobro Fadler Městský stadion 
 Jankov SO 17:00  Hlaváč   

2. kolo - 13.08.2006 
0201 Viktoria Žižkov B 13.08. Hudeček Grimm Chára Seifertova tř. 
 Jankov NE 17:00  Kabyl   
 

0202 Vejprnice 12.08. Šafránek Řezáč Bouška  
 Votice SO 17:00  Němec   
 

0203 Trstěnice 12.08. Šístek Roháč Sádovský  
 Doubravka SO 10:15  Berka   
 

0204 Malše Roudné 12.08. Chládek Čížek Urban J.  
 Sezimovo Ústí SO 17:00  Koval   
 

0205 Dobříš 12.08. Kučka Votík Chlaň  
 Králův Dvůr SO 17:00  Pešek   
 

0206 Vyšehrad 13.08. Melničuk Novotný J. Hanzal  
 Horažďovice NE 10:15  Svatík   
 

0207 Strakonice 1908 13.08. Paták Hajšman Jeřábek Na Křemelce 
 Třeboň NE 17:00  Mokrusch   
 

0208 Klatovy 12.08. Benedikt Krčín Voráček  
 Bzová SO 17:00  Urban M.   
 



4 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 

Hráčský kádr  SK MARILA Votice – podzim 2006  

 

Brankáři: Solnař Roman  1967 
  Soukup Michal  1983 
 
Obránci: Baťha Radek  1972 
  Holler Jiří  1979 
  Janů Václav  1981 
  Lantora Jiří  1977 
  Ledvinka Jan  1987 
  Novák Pavel  1976 
  Svoboda Vlastimil 1972 
  Šlejmar Jakub  1987 
 
Záložníci: Bareš Luděk  1980 
  Budil Michal  1980 
  Kolář Jan  1987 
  Nepivoda Miloš  1969 
  Rezek Patrik  1976 
 
Útočníci: Hájek Tomáš  1981 
  Jíša Jan  1982 
  Šedivý Milan  1967 
  Šimáček Pavel  1973 
 

Realizační tým:  

 

Trenér:  Kohoutek Miloslav 
As.trenéra 1: Šedivý Milan 
As.trenéra 2: Lantora Jiří 
Ved.mužstva: Javorský Luboš 
Masér:  Bouček Roman / Bursík Karel 
 
Najdete nás také na internetu http://fotbal-votice.ic.cz 



5 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luděk Bareš  1.3.1980                                 Václav Janů  15.7.1981 

 
 

Nové tváře SK MARILA Votice 
 

 
 

Jan Jíša  12.1.1982                   Miloš  Nepivoda  27.11.1969



6 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 

Příprava 
mužstva začala v Heřmaničkách s Tatranem Sedlčany. Utkání dvou bývalých účastníků 
krajského přeboru skončilo nerozhodně a bez 
branek. Sestava proti Tatranu: Solnař 
(46.Soukup)-Šlejmar (46.Ledvinka), Holler, 
Svoboda, Lantora (46.Kolář) – Hájek (60.Soukup 
P.) – Budil M., Nepivoda, Bareš – Šimáček 
(46.Dali), Jíša (60.Šimáček). 
Další utkání sehrálo mužstvo v Roudnici n.L. se 
Sokolem Ovčáry. Po bezbrankovém poločase 
domácí trenér Roman Veselý vyměnil celé 
mužstvo a to naši fyzicky nemohli konkurovat.  
Domácí pak dali tři branky v posledních třiceti 
minutách. Sestava: Solnař (46.Soukup) – Novák 
(19.Šlejmar), Svoboda, Ledvinka (78.Šedivý), 
Lantora (50.Novák)  Hájek (55.Šimáček), 
M.Budil, Nepivoda (9.Dali), Bareš – Šimáček 
(46.Kolář), Jíša. 
V předkole poháru jsme hostili sousední divizní 
SK Benešov. I když jsme nebyli horší, porážka 
0:3 byla krutá. Na tyče a břevna se nehraje. 
Sestava: Solnař – Janů, Svoboda, Holler 
(55.Ledvinka), Lantora – Hájek (63.Kolář), 
M.Budil, Nepivoda, Bareš – Šimáček, Jíša 
(78.Šlejmar). 
Se Spartakem Příbram jsme doma prohráli 1:2 (0:1). Branku dal Šimáček. Sestava: 
Soukup(46.Solnař)Šlejmar(46.Novák),Svoboda,Holler(46.Ledvinka),Baťha-
Kolář(46.Lantora),Janů(77.Kolář),Nepivoda,Bareš-Střihavka(46.Šimáček),Jíša(72.Šedivý). 
Poslední přípravné utkání sehrálo mužstvo s nově sloučeným divizním soupeřem ve Vlašimi – 
FC GRAFFIN Vlašim. Generálka skončila remízou 3:3, i když zkušenější domácí měli více ze 
hry, nedokázali nás porazit. Sestava: Solnař (46.Soukup) – Novák (74.Šlejmar), Svoboda, Janů, 
Baťha (74.Rezek) – Lantora, Kolář (64.Ledvinka), Budil, Šimáček, Bareš – Jíša.  Branky Jíša 2 
a Bareš. 
Tento víkend  nezačíná jen A mužstvo, ale také dorost. Utkání doma s Vlašimí začíná v 10:15 
(starší) a ve 12:30 (mladší). Zápasy bude řídit dvojice rozhodčích z Benešova – Zdeněk 
Bartůšek (starší) a Lucie Ratajová (mladší). 
Tak nezapomeňte a přijďte naše dorostence povzbudit. Proti silnému soupeři to budou hodně 
potřebovat 

 
©VORAS2006 neprochází jazykovou ani tiskovou úpravou



7 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 

KONEČNÉ TABULKY soutěží 2005/2006 

 



8 Internet: http://fotbal-votice.ic.cz Email: fotbal-votice@centrum.cz 
 

 


